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HPTrans GmbH, Hitsch Patt
Compognastrasse 20,7430 Thusis ^+4179 698 48 51, info@hptrans.ch, www.hptrans.ch

Theater Muntanellas
AM ACHTI BIR ARCHE
von Urlich Hub, Dialektfassung Lina Frei-Baselgia

Klinik Beverin, Cazis

Mittwoch, 16. März 2011,17.00 Uhr Schüleraufführung
Freitag, 18. März 2011, 19.00 Uhr Premiere
Samstag, 19. März 2011, 19.00 Uhr Aufführung
Sonntag, 20. März 2011, 17.00 Uhr Aufführung
Mittwoch 23. März 2011, 17.00 Uhr Schüleraufführung

Eintrittspreise: CHF 20.-/CHF 12.--
Reservationen: Tel. 058 225 35 35
Mo-Fr 16.00-19.00 Uhr / Sa+So 10.00-18.00 Uhr

www.muntanellas.ch
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Herausgeber
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Bündner Schulblatt
71. Jahrgang, erscheint sechsmal

pro Jahr: Februar, April, Juni, August,
Oktober, Dezember, jeweils Mitte
Monat

Redaktionsschluss
jeweils am 5. des Vormonats

Auflage
2500 Exemplare (gedruckt auf
FSC-Papier)

Abonnement
Bündner Schulblatt
Jahresabonnement CHF 35.-
Einzelnummer CHF 7.-

Adressänderungen/Abos
Geschäftsstelle LEGR

Jöri Schwärzel
Schwäderlochstrasse 7, 7250 Klosters
Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch
Postcheck 70-1070-7

Redaktion
Jöri Schwärzel
Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Johannes Flury
johannes.flury@phgr.ch

Fabio Cantoni
fabio.cantoni@bluewin.ch

PAGINA RUMANTSCHA
Conferenza Generala Romontscha
Sursilvana
rino.darms@bluewin.ch

Conferenza Generala Ladina
linard.martinelli@gmx.ch

Conferenza rumantscha Grischun
central
zegna.pittet@bluewin.ch

LA PAGINA GRIGIONITALIANA

Gerry Mottis
Tel. 079 772 15 49, mottis@virgilio.it

AMTLICHER TEIL

Erziehungsdepartement Graubünden
Amt für Volksschule und Sport
Tel. 081 257 27 36

35

Gestaltung
Urban AG

Masanserstrasse 17, 7000 Chur
Tel. 081 252 25 15, www.urban.ch

Herstellung
Druckerei Landquart VBA

www.druckereilandquart.ch

Inserate
Südostschweiz Publicitas AG

Vanessa Hartmann,
Comercialstrasse 20, Postfach 238,
7007Chur
Tel. 081 255 58 73, Fax 081 255 58 59

vanessa.hartmann@so-publicitas.ch
Annahmeschluss jeweils am 15. des
Vormonats

INSERATEPREISE/-GRÖSSE:

1/1 Seite
1/2 Seite hoch

1/2 Seite quer
1/4 Seite hoch
1/4 Seite quer
1/8 Seite

190x270
93x270

190x134
93x134

190x64.5
93x64.5

980.-
520.-
520.-
300.-
300.-
190.-

Farbzuschlag Buntfarbe Blau Fr. 80.-

2./3. Umschlagseite (4-farbig) Fr. 1080.-
4. Umschlagseite (4-farbig) Fr. 1180.-

Beilagen auf Anfrage

RABATTSTUFEN

3 Inserate
6 Inserate
10 Inserate

5%

10%

15%

Geschäftsleitung LEGR

Fabio Cantoni, Präsident
fabio.cantoni@bluewin.ch

Mario Wasescha, Vizepräsident
mwasescha@bluemail.ch

Beata Bundi-Flury
beata.bundi@bluewin.ch

Stefano Anotta
s.anotta@schulefelsberg.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Jürg Mächler
juergmaechler@bluewin.ch

Claudine Sohler
sohler.claudine@schulenmaienfeld.ch

Corina Zarn
corina.zarn@bluewin.ch

Dienstleistungen
RECHTSBERATUNG
lie. iur. Mario Thöny, Rechtsanwalt, Chur

Vorgängig ist die Geschäftsstelle zu
kontaktieren: Tel. 081 633 20 23

geschaeftsstelle@legr.ch

BERATUNG IN PERSÖNLICHEN UND
ALLGEMEINEN SCHULFRAGEN

Mattias Grond
Tel. 081 250 3 9 09, 078 740 9 0 45

info@mattiasgrond.ch

Marianne Parpan
TeL 079 632 27 56

info@parpan-coaching.ch

Robert Ambühl
Tel. 079 261 55 58
kontakt@robert-ambuehl.ch

myclirnate' V-u->
Mix

FSC
Produktgruppe aus vorbildlich bewirtschafteten
Wäldern und anderen kontrollierten Herkünften

www.fscorg Zert.-Nr. IMO-COC-029060
©1996 Forest Stewardship Council

10.-12.März 20Uhr/So 13.März 17Uhr

Schulvorstellungen: Fr 11. / Mo 14. März 10 Uhr

ALICE IM

wuKkund
SERAINA MARIA SIEVI nach LEWIS GAROLL

Di 22. März 14/20 Uhr

SCHAM
Junges Theater Basel

nach Frank Wedekinds FRÜHLINGSERWACHEN

T +41 (0)81252 66 44 Mo bis Fr 17-19 Uhr

www.theaterchur.ch
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